Response to Reviewer and Editorial Office’s comments and suggestions
Dear Editors and Reviewers:

Thank you for your letter and for the reviewer's comments concerning our manuscript entitled
“Primary intracranial synovial sarcoma with hemorrhage: A case report”(Manuscript NO.:
68751).Those comments were highly insightful and enabled us to greatly improve the quality of our
manuscript. In the following pages are our point-by-point responses to each of the comments of the

reviewers as well as your own comments.

Responses to the comments of Reviewer #1

Reviewer #1

I found just some limitations in the introduction where the citation of appropriate references
supporting the sentences (especially when the authors state that the condition described is rare and
that in their opinion this is the second case in literature) are lacking.

Response:

It has been revised in full accordance with the requirements of reviewer 1. The details are as
follows :

In line 74 (the third page of the article), references have been inserted.

The authors believe that this is the second case of an SS patient with a tumor
complicated with hemorrhage!®..

[2] Patel M, Li L, Nguyen HS, Doan N, Sinson G, Mueller W. Primary Intracranial Synovial
Sarcoma. Case reports in neurological medicine 2016; 2016: 5608315 [PMID: 27247811 DOI:
10.1155/2016/5608315].

Responses to Editorial Office’s comments and suggestions

(1) The authors did not provide the approved grant application form(s). Please upload the approved
grant application form(s) or funding agency copy of any approval document(s);.

Response:
Approval document will be uploaded through supplementary material.

(2) The authors did not provide original pictures. Please provide the original figure documents.
Please prepare and arrange the figures using PowerPoint to ensure that all graphs or arrows or



text portions can be reprocessed by the editor;

Response:

Original pictures using PowerPoint will be uploaded through supplementary material.

(3) For PMID and DOI numbers of references from English-language journals, please ensure
there is a space between the PMID and DOI numbers in the square brackets. PMCID numbers
are not required;

Response:

PMCID numbers have been deleted from the references, please refer to the uploaded article for

the revised references. Revisions in the article are shown using yellow highlight.

(4) Please add title for figures, the figure legends should be write as ; for example: “Figure 1
Pathological changes of atrophic gastritis after treatment. A: ...; B: ...; C: ...; D: ..; E: ...; F: ..;
G:..”

Response:

All figures have been added title as required, and the abbreviations of picture annotations

have been modified as required. Please refer to the uploaded revised article. Revisions in the
text are shown using yellow highlight.



